	Наставен лист –Делење на групи
Ученик __________________________   Родител _________________


	1.  

Подели 12 ѕвончиња по 3 во група.
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12  :  3  =  ____



	3.  

Подели 12 колачиња по 2 во грипа.
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12  :  2  =  ____



	4.  

Подели 10 пилиња по 5 во група.
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10  :  5  =  ____



	5.  

Подели 12 лисови по 3 во група.
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12  :  3  =  ____



	 6. Подели 12 јагоди по 4 во група.
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12  :  4  =  ____




	Правилно дели во групи  
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Начин на работа

	Правилно го пресметува бројот во групата
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи самостојно
	

	Го разбира претставувањето на групи 
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи со мала помош
	

	
	Работи со помош на наставникот
	


Наставен лист –Делење на групи
Ученик __________________________   Родител _________________
	1. Подели 28 мравки по 4 во група.
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28  :  4  =  ____



	

	2.  

Подели 36 круга по 6 во група.
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36  :  6  =  ____



	3.  

Подели 30 снегулки по 5 во група.
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30  :  5  =  ____



	4.  

Подели 42 капки по 3 во група.
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42  :  3  =  ____



	5.  

Подели 28 топки по 7 во група.
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28  :  7  =  ____



	6.  

Подели 27 топки по 9 во група.
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27  :  9  =  ____



	7.  

Подели 30 мравки по  2 во група.
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30  :  2  =  ____




	Правилно дели во групи  
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Начин на работа

	Правилно го пресметува бројот во групата
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи самостојно
	

	Го разбира претставувањето на групи 
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи со мала помош
	

	
	Работи со помош на наставникот
	


Наставник Михаела Воинова
Наставен лист –Делење на групи
Ученик __________________________   Родител _________________
	1.  

	Подели 12 пилиња по 4 во група.
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12  :  4  =  ____



	

	2.  

Подели 12 ѕвончиња по 3 во група.
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12  :  3  =  ____



	3.  

Подели 44 капки по 4 во група.
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44  :  4  =  ____



	4.  

Подели 28 снегулки по 7 во група.
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28  :  7  =  ____



	5.  

Подели 30 топки по 6во група.
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30  :  6  =  ____



	6.  

Подели 35 круга по 5 во група.
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35  :  5  =  ____




	Правилно дели во групи  
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Начин на работа

	Правилно го пресметува бројот во групата
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи самостојно
	

	Го разбира претставувањето на групи 
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи со мала помош
	

	
	Работи со помош на наставникот
	


Наставен лист –собирање со исти собироци
Име и презиме ___________________________________________
Наставник Михаела Воинова   Родител ____________________________
Во сите наведени задачи изброј на колку места по колку слики има и запиши го резултатот како збир од исти собироци! 
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Запиши како збир од исти собироци по колку слики има на колку места!
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	Правилно го запишува збирот од исти собироци
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Начин на работа

	Правилно го пресметува збирот
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи самостојно
	

	Го разбира претставувањето на исти собироци во збир
	ДА
	НЕ
	Делумно
	Работи со мала помош
	

	
	Работи со помош на наставникот
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